[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2023

	№
	2049-п

	О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека» (МКУК «СМЦРБ»).

2. Уполномочить директора муниципального казенного учреждения культуры «Сланцевская центральная городская библиотека»(Соловьеву Т.А.) выступить заявителем и осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией изменений в Устав МКУК «СМЦРБ».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 17.11.2023 № 2049-п

(приложение)
ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ

«СЛАНЦЕВСКАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БИБЛИОТЕКА»
1. Устав муниципального казенного учреждения культуры «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека внести следующие изменения:

1.1. Дополнить в п. 2.6. в следующей редакции:
2.6.12. «Сдача в аренду имущества Учреждения.».

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"